
指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

徳之峯線他１路線　加圧ポンプ施設実施設計業務委託

業者名

（株）国土開発コンサルタント

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）

0

1

番号 落札

○

（株）八光開発コンサルタント　日南支店

（株）共同技術コンサルタント

14

10

9

3

4

5

6

11

2

12

13

7

8

（株）ダイワコンサルタント

（株）宮崎水道コンサルタント

セントラルコンサルタント（株）　宮崎営業所

中央コンサルタンツ（株）　宮崎事務所

非公表

工　　種 上水道

予定価格
（消費税抜き）

¥4,800,000

　５

日南市大字吉野方　地内履行場所

令和６年１月１２日から令和６年３月２６日まで

時

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

4,660,000

4,800,000

4,750,000

4,450,000

入札日時 令和 年 月　１

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）ダイワコンサルタント

宮崎県宮崎市生目台西３－７－３

¥4,895,000

備考

4,800,000

4,570,000

4,580,000


